CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.70.00.00
3.1.71.00.00
3.1.71.11.00
3.1.71.13.00
3.1.90.00.00
3.1.90.11.00

3.3.00.00.00

3.3.70.00.00

3.3.71.00.00

3.3.71.14.00
3.3.71.30.00
3.3.71.33.00

3.3.71.35.00
3.3.71.36.00

3.3.71.39.00

3.3.71.93.00
3.3.90.00.00
3.3.90.30.00
3.3.90.39.00

4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.70.00.00

4.4.71.00.00

4.4.71.51.00
4.4.71.52.00

4.4.90.00.00
4.4.90.51.00
4.4.90.52.00

TOTAL GERAL

Prefeitura Municipal de Marmeldpolis - CNPJ: 18.026.021/0001-41

Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saneamento da Administragéo Direta
Periodo: 10/2012

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
Vencimentos e Vantagens
Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
APLICA(;GES DIRETAS
Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS A
INSTITUIGOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
Diérias — Civil
Material de Consumo
Passagens e Despesas com
Locomogao
Servigos de Consultoria
Outros Servicos de Terceiros —
Pessoa Fisica
Outros Servigos de Terceiros —
Pessoa Juridica
IndenizagGes e Restituicdes
APLICA(;GES DIRETAS
Material De Consumo
Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
Obras e Instalagdes
Equipamentos e Material
Permanente
APLICACOES DIRETAS
Obras E Instalagdes
Equipamentos E Material
Permanente

DOTACAO

INICIAL ATUALIZADA EMPENHADO
91.293,84 65.000,00 0,00
27.008,92 38.000,00 0,00
4.008,92 0,00 0,00
4.008,92 0,00 0,00
3.097,80 0,00 0,00
911,12 0,00 0,00
23.000,00 38.000,00 0,00
23.000,00 38.000,00 0,00
64.284,92 27.000,00 0,00
47.284,92 0,00 0,00
47.284,92 0,00 0,00
331,32 0,00 0,00
1.537,31 0,00 0,00
165,66 0,00 0,00
1.325,26 0,00 0,00
480,41 0,00 0,00
43.378,74 0,00 0,00
66,22 0,00 0,00
17.000,00 27.000,00 0,00
14.000,00 24.000,00 0,00
3.000,00 3.000,00 0,00
85.186,18 74.440,36 0,00
85.186,18 74.440,36 0,00
7.186,18 0,00 0,00
7.186,18 0,00 0,00
5.529,60 0,00 0,00
1.656,58 0,00 0,00
78.000,00 74.440,36 0,00
73.000,00 74.440,36 0,00
5.000,00 0,00 0,00
176.480,02 139.440,36 0,00

OUTUBRO

LIQUIDADO
18.824,47
3.059,71
0,00
0,00
0,00
0,00
3.059,71
3.059,71
15.764,76

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
15.764,76
15.764,76

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18.824,47

PAGO

18.824,47
3.059,71
0,00

0,00

0,00

0,00
3.059,71
3.059,71
15.764,76

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
15.764,76
15.764,76

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18.824,47

EMPENHADO
52.858,63
37.093,87

0,00
0,00
0,00
0,00
37.093,87
37.093,87
15.764,76

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
15.764,76
15.764,76

0,00

31.382,00
31.382,00
0,00
0,00

0,00
0,00

31.382,00
31.382,00
0,00

84.240,63

ACUMULADO
LIQUIDADO
46.018,66
30.253,90
0,00
0,00
0,00
0,00
30.253,90
30.253,90
15.764,76

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
15.764,76
15.764,76

0,00

12.979,25
12.979,25
0,00
0,00

0,00
0,00

12.979,25
12.979,25
0,00

58.997,91

-

-

PAGO
46.018,66
30.253,90

0,00
0,00
0,00
0,00
30.253,90
30.253,90
15.764,76

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
15.764,76
15.764,76

0,00

12.979,25
12.979,25
0,00
0,00

0,00
0,00

12.979,25
12.979,25
0,00

58.997,91

o Y

DESPESA
ORCADA 2012

54.850,00
37.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
37.000,00
37.000,00

17.850,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
17.850,00
14.700,00

3.150,00

73.250,00
73.250,00
0,00
0,00

0,00
0,00

73.250,00
68.000,00
5.250,00

128.100,00

Péaginalde 1
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